CÂMARA DE CORDEIRO

Rua Vereador Julio Silveira do Amaral, 1162, Rodolfo Gonçalves/Cordeiro - RS
Atendimento

De segunda à sexta das 11:00 às 17:00

Portaria nº 008/2024

Data de Publicação: 2 de janeiro de 2024 Portarias

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

Atualizações da Legislação

Data Atualização 02/01/2018

Descrição: Art.1o - Nomeia VIVIANE ANTUNES MACHADO DE ASSIS para exercer a Função Gratificada de Chefe
do Almoxarifado, índice FG-III, de acordo com a Lei 2754/2023, a contar de 01 de janeiro de 2024, revogando-se
as disposições em contrário.